
                                                                      

                                                                     

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.18.2016  

 

   Uchwała Nr XXXVI/268/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 16.11.2016 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

 

            Na podstawie § 3 pkt.3.lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 

działań zmierzających do poprawy sytuacji komunikacyjnej w obrębie ulic: Sołtysowskiej i 

Centralnej w Krakowie. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

  

Obszar ulic Centralnej i Sołtysowskiej już dzisiaj jest niewydolny komunikacyjnie. W 

trakcie budowy w tym rejonie są trzy duże kompleksy mieszkaniowe. Tu znajdują się też 

instytucje publiczne, handlowe oraz Targi w Krakowie. Wnioskujemy o jak najszybsze 

podjęcie działań zmierzających do poprawy sytuacji komunikacyjnej w tym rejonie. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 


